
weber industrigolv
för alla miljöer



2  / weber industrigolv – för alla miljöer

Weber Industrigolv är cementbundna pumpbara 
avjämningsmassor som kan läggas i tunna skikt, 
ofta runt 10 mm. De är självutjämnande och man 
brukar säga att de flyter ut vilket är till stor hjälp 
vid installationen. Med rätt teknik skapas fördelar 
som:
• Plan, slät och tät yta som ger ett bra underlag 

för både trucktrafik och gångtrafik

• Låga kostnader för underhåll av såväl truckar 
som maskiner

• Lättskötta golv som minimerar spridningen 
av damm till omgivningen

• Trygga och bra egenskaper för personalen 
att verka och arbeta på

Industrigolv med flyt 
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Industrigolv för alla i alla miljöer
Oavsett om våra golv ska ligga i en modeinriktad 
butik, industri eller verkstad så ska de behålla 
sitt omtyckta utseende i många år och vara 
lättstädade. De ska stå emot spill av oljor, 
skärvätskor, lösningsmedel men även kaffe 
och rödvin. Dessutom ska de stå emot intensiv 
nötning från truckar, gångtrafik m.m. De ska helt 
enkelt klara av alla typer av miljöer.

Weber har, i samarbete med marknadsledande 
leverantörer på ytskydd och härdplastsystem, 
tagit fram ett antal ytbehandlingar för att ytter-
ligare förstärka och förbättra industrigolvsyste-
men. Allt för att kunna skräddarsy och erbjuda 
kunden den bästa och mest passande lösningen 
för sin verksamhet. 

Vi tycker att det är viktigt att erbjuda 
anpassningsbara industrigolvslösningar så att 
golven kan skräddarsys efter verksamhetens 
och kundens krav. Se nästkommande sidor där 
vi redovisar tre olika typer av industrigolv och 
sex olika typer av ytbehandling för att klara alla 
typer av miljöer
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sticker inte ut. Betraktarens ögon faller på bilarna 
snarare än på golvet. Det absolut viktigaste i 
bilhallar är att använda rätt ytbehandling för att 
bilarnas gummidäck inte ska migrera ner i golvet 
och lämna svarta avtryck.  

Lätt industri - Montageindustri, elektronikindustri, 
textilindustri m.m.
Det var dessa typer av miljöer som våra 
industrigolv utvecklades för från början. Släta 
och täta golv som inte dammar och ger en säker 
och bra arbetsmiljö för personalen. Lätt att dra 
palldragare och eventuella truckar har ett tyst  
och starkt underlag.

Industri med intensiv rullande trucktrafik - 
Lager, höglager
Vi har ett speciellt industrigolv för dessa miljöer. 
Det är optimerat för att motstå intensiv nötning 
från truckhjul samt ett mycket gott utflyt för att 
golvet ska bli maximalt plant och slätt. Speciellt 
viktigt i höglager. Här rullar truckarna lätt och 
tyst på släta dammfria lättskötta golv vilket 
sänker underhållskostnaderna. Framförallt så blir 
arbetsmiljön för truckförarna bättre. 

Tung industri - Gjuterier, smältverk, tung 
mekanisk industri
Här råder ofta tuff miljö som sliter hårt på 
golven som ofta består av äldre sliten betong. 
Här kan man bygga upp en ny och slät yta 
med ett anpassat industrigolv som förbättrar 
arbetsmiljön för personalen och sänker 
underhållskostnaderna på truckar och maskiner.  

Parkeringshus och garage
I dessa miljöer är slitaget mycket högre än vad 
man kanske först anar. Dubbdäck sliter enormt 
på alla typer av underlag och särskilt i ramper 
och kurvor. Dessutom förs det in mycket vatten, 
snö och salt med bilarna. Det är ofta en tuff miljö 
men lösning finns med ett industrigolv som läggs 
i tjockare skikt där slitaget är störst. 

Bostäder - Hyreshus, BRF, enfamiljshus 
Det finns många olika ytor i bostäder som lämpar 
sig för Weber Industrigolv. T.ex källargångar, 
förråd, cykelrum, miljörum eller varför inte ge ditt 
vardagsrum en tuff modern industrilook? 

Butiker - Bygghandel, modebutiker, affärsytor 
samt tillhörande logistik och transportgångar 
m.m.
Här passar ett industrigolv från Weber ypperligt. 
Starkt och tåligt, lättskött och behagligt att stå och 
gå på. När varor ska fram så rullar palldragare 
både lätt och tyst. 

Kontor - Kontorslandskap, mötesrum fikarum 
m.m.
Industrilooken blir allt vanligare när kontor ska 
designas. Weber Industrigolv fungerar utmärkt 
som alternativ vid renovering och byte av ytskikt 
tack vare den låga bygghöjden. Snyggt, fogfritt, 
tyst, tåligt och lättskött.

Bilhallar - Försäljning av nya och begagnade 
bilar
Här passar ett enfärgat fogfritt industrigolv 
utmärkt tack vare sitt lite diskreta uttryck. Golvet 
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I denna tabell kan du enkelt se vad vi rekommenderar för 
golvavjämning och ytbehandling beroende på projekt. 
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Bostäder

Butiker

Kontor

Bilhall

Lätt  
industri

Intensiv 
trucktrafik

Tung  
industri

P-hus

1. industrigolv t.ex weberfloor 4610 industry top
2. primer
3. bottning weberfloor 4600 industry base
4. primer
5. grovt betongunderlag

* weberfloor 4600 industry base  
Detta är i egentlig mening inte en produkt som 
är avsedd att utgöra ett färdigt industrigolv. Utan 
en bas eller bottningsprodukt som ska utgöra 
underlag till våra övriga industrigolvprodukter. I 
de fall där underlaget är väldigt dåligt eller skadat 
behöver man basa/bottna med ett basmaterial. 

weberfloor 4602 industry base 
Det här är vår storsäljare som fått en uppgrade-
ring för en hårdare yta. De är en mycket 
populär produkt som läggs i bl.a i lätt industri, 
butiker, kontor, förråd, cykelrum och liknade 
ytor. Rekommenderas också som  underlag till 
härdplastgolv/massagolv av epoxi, akryl eller 
polyuretan.

weberfloor 4610 industry top
Denna produkt är framtagen för ytor med 
intensiv trucktrafik typ lager samt övrig industri. 
På grund av sin goda flytförmåga används den 
ofta i höglager där kraven är extra höga på 
golvets planhet.

weberfloor 4630 industry lit
Denna produkt är framtagen för att klara miljö-
er med tungt rullande trafik, mekaniskt slitage 
samt förhöjda temperaturer och fuktbelastning-
ar. Tillverkande industrier, gjuterier, smältverk och 
parkeringshus/garage. Underlag för härdplastbe-
läggningar i miljöer med förhöjda fuktbelastning-
ar som slakt och charkindustrin.
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Ytbehandlingar
Tack vare våra nära samarbeten med Qloss AB 
och Tremco CPG Sweden AB, med sitt starka 
varumärke Flowcrete, kan vi rekommendera 
lösningar för de allra flesta miljöer.

Ytbehandlingar som läggs i tunna skikt 
rekommenderar vi att underhålla med matt 
eller blank polish 1-4 gånger per år beroende på 
verksamhet och slitage.

Ytbehandlingar av härdplast, typ PU (polyuretan) 
och epoxi kräver särskild utbildning för att 
få användas i professionellt syfte då de kan 
vara allergiframkallande vid fel hantering. Vi 
rekommenderar det i vissa fall där de presterar 
bättre än övriga alternativ. I härdat tillstånd är de 
alla mycket stabila och lågemitterande.
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weberfloor top matt
Det här är vår egen ytbehandling som ger 
en helmatt yta, är diffusionsöppen och halk- 
säker. Läggs i tunna skikt och ska alltid 
föregås av ett skikt med weber top primer, 
därefter minst två skikt med weber top matt.  
För mer info: www.se.weber

weber vattenstopp/ytförstärkare
Detta är en dammbindning som tränger 
ner i underlaget. Fungerar som en portätare 
samtidigt som den stärker ytan. Applicera weber 
vattenstopp/ytförstärkare blandad med vatten 1:1 
med korthårig mopp i tunt skikt två gånger. För 
mer info: www.se.weber

Qloss form/lack 
Det här är en helmatt/halvmatt ytbehandling 
som funnits länge, presterar bra och har lyckats 
skaffa sig ett gott renommé på marknaden. 
Den är lätt att applicera, diffusionsöppet 
och ger en lättstädad och tålig yta.  
För mer info: www.qloss.se

Flowseal PU matt (ultra)
Det här är en ytbehandling av polyuretan som är 
en härdplast. Den ger en matt och tålig yta som 
är hård, reptålig och lättstädad. Den läggs i minst 
två tunna skikt. För mer info: www.flowcrete.se

Flowseal PU Anti-Stain
Denna ytbehandling rekommenderar vi till 
bilhallar. Med Flowseal Anti-Stain slipper 
man problemet med svarta däckavtryck 
då denna behandling står emot migration 
från däcken. Läggs i minst två tunna skikt.  
För mer info: www.flowcrete.se

Flowseal PU matt + epoxi
En behandling i tre skikt som ger ett kraftigt 
och tåligt skydd mot nötande slitage. Används 
i t.ex butiker, entréer, arenor och ytor där 
intensiv gångtrafik förekommer. Klarar även 
intensiv trucktrafik bra. En tjock ytbehandling för 
långvarigt skydd, med en matt lättstädad yta. För 
mer info: www.flowcrete.se
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Rätt golv på rätt plats – rätt lagt med rätt kvalitet
För att säkerställa ett professionellt och högkvalitativt utförande 
samarbetar vi med golventreprenörer över hela Sverige. De har 
efter avklarad utbildning och träning genom Weber institutet 
certifierats till CWG. Certifierad Weber Golventreprenör.

Alla arbeten utförs enligt CWGs kvalitetssäkringsprogram. 

Vi håller vad vi lovar
Kontakta oss för en kostnadsfri besiktning där vi tillsammans tar fram en golvlösning 
anpassad efter dina behov.

www.se.weber
Tel. 08-625 61 00

Weber Industrigolv

Alla våra industrigolvprodukter är avsedda för inomhusbruk och är baserade på 
specialcement, sand, kompletterande bindemedel, plast och tillsatsmedel. De är 
alla pumpbara, har låg krymp och kan läggas i tunna skikt. 

 — De härdar snabbt vilket möjliggör korta driftstopp.
 — De dammar inte och har en tät och plan yta färdig att användas. 
 — I miljöer där krav på städbarhet och estetik föreligger rekommenderas alltid 

en ytbehandling. 

Certif ierad

Golventreprenör


